



**Artikelnumm** 9518

**Senast uppdaterad:** 180426

**Benämning:** Schampo Allergenics

**Varumärke:** Allergenics

**Antal i förp.** 6 x 200 ML

### **Beskrivning**

Ett effektivt schampo som passar känslig, kliande hårbotten och allergiker. Fri från starka ingredienser, är dermatologisk testad produkt och rengör håret utan att skada hårbotten.

Allergenics tillverkar återfuktande hudvård som främst passar känslig hud. Huvudingrediensen är återfuktande Aloe Vera som tillsammans med sheasmör, beevax, gurkörtolja och vitamin E ger optimal effekt. Produkterna är fria från parfym, lanolin, SLS och parabener. Allergenics är ett av Optima Health & Nutritions varumärke som i sin tur startades 1994 och har sedan dess lanserat en rad varumärken inom kropps- och hudvård där alla utvecklar produkter i enlighet med den senaste forsknings- och tillverkningstekniken. Företaget har sitt säte i Wales.



**Lagertyp:** Lagervara

**Min. hållbarhet:** 1095 dagar

**Streckkod:** 5029354001377

**Efter öppnande:** 365 dagar

**Moms:** 25.00 %

**Datumformat:** Öppen burk-s

**Statistikkod:** 33051000

**Doft:** Blommig

**Ursprungsland:** EU

**Färg:** Klargul

**Producers i:** Storbritannien

**Smak:** -

**Certifieringsorgan:** -

**Utseende:** Schampo

**Förvaring:** Torrt och svalt.



# BIOFOOD

DET NATURLIGA VALET

## Ingredienser

Aloe Barbados leaf juice, Aqua, Decyl Glucoside, Disodium Cocoamphodiacetate, Brassica Campestris (Rapeseed) Sterol, Capryloyl Glycine, Coco Glucoside, Glyceryl Oleate, Aroma, Panthenol, Allantoin, Cysteine HCl, Xanthan Gum, Borage Officinalis Seed Oil, Sodium Hydroxide, Citric Acid.

## Användning

Massera in i blött hår och skölj väl, upprepa vid behov.

## Produktionsprocess

-

### Allergener

Gluten	NEJ
Kräftdjur	NEJ
Ägg	NEJ
Fisk	NEJ
Jordnö	NEJ
Sojaböner	NEJ
Mjök	NEJ
Mandel	NEJ
Hasselöt	NEJ
Valnöt	NEJ
Cashewnöt	NEJ
Pekannöt	NEJ
Paranöt	NEJ
Pistage	NEJ
Makadamia	NEJ
Selleri	NEJ
Senap	NEJ
Sesamfrön	NEJ
Svavel/	NEJ
Lupin	NEJ
Blötdjur	NEJ

### Näringsvärde per 100g

Energi (kJ/kcal)	-
Fett (g)	-
varav mättat	-
varav enkelomättat	-
varav fleromättat	-
Kolhydrat (g)	-
varav sockerarter	-
varav polyoler	-
varav stärkelse	-
Fiber (g)	-
Protein (g)	-
Salt (g)	-

### Övriga näringsvärden per 100 g

<b>Mineraler</b>	<b>Vitaminer</b>
Kalcium (mg)	Vitamin A (µg)
Järn (mg)	Tiamin (mg)
Kalium (mg)	Riboflavin (mg)
Fosfor (µg)	Niacin (mg)
Magnesium (mg)	Vitamin B6 (mg)
Klorid (mg)	Biotin (µg)
Jod (µg)	Vitamin B12 (µg)
Zink (mg)	Vitamin C (mg)
Koppar (mg)	Vitamin D (µg)
Mangan (mg)	Vitamin E (mg)
Fluorid (mg)	Vitamin K (µg)
Selen (µg)	Folsyra (µg)
Krom (µg)	Pantotensyra (mg)
Molybden (µg)	

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

**Märkning**

Ekologisk	NEJ	Vegan	JA	FSC	NEJ	Äggfri	NEJ
KRAV	NEJ	Lacto-veg	NEJ	Glutenfri	NEJ		
SOIL	NEJ	Halal	NEJ	Jordnötsfri	NEJ		
USDA	NEJ	Kosher	NEJ	Laktosfri	NEJ		
Fairtrade	NEJ	Raw	NEJ	Mjölkfri	NEJ		
Rättvisemärkt	NEJ	Kylvara	NEJ	Sojafri	NEJ		
Rainforest A-cert	NEJ	Glas förp.	NEJ	Nötfri	NEJ		

**Konsumentförpackning**

Artikelkod	9518	Förpmaterial	Paper and plastic
Streckkod	5029354001377	Förpmaterialvikt (g)	49
Streckkodstyp	EAN-13	Förpfunktion	
Förpackningsstorlek	200 ML	Förptyp	
Nettovikt (kg)	0.2	Jämf-vikt	
Bruttovikt (kg)	0.249	Jämf-enhet	
Bredd (mm)	81	Datum-typ	OBS Öppen burk-symbol
Djup (mm)	40	Datumformat	Öppen burk-s
Höjd (mm)	173		

**Ytterförpackning**

Artikelkod		Förpmaterial	Paper/carton
Streckkod	05029354001414	Förpmaterialvikt (g)	
Streckkodstyp	EAN-13	Förptyp	BX Låda
Nettovikt (kg)	1.2	Datumformat	-
Bruttovikt (kg)	1.7	Förpackningsantal	6
Bredd (mm)	132		
Djup (mm)	175		
Höjd (mm)	190		

**Transportförpackning**

Artikelkod		Förpmaterial	
Streckkod	0	Förpmaterialvikt (g)	-
Streckkodstyp		Förptyp	
Nettovikt (kg)	-	Förpackningsantal	
Bruttovikt (kg)	-		
Bredd (mm)	0		
Djup (mm)	0		
Höjd (mm)	0		

**Pall**

Artikelkod		Förpmaterial	Trä
Streckkod	37330137095186	Förpmaterialvikt (g)	25000
Streckkodstyp		Förptyp (mm)	Pall 800x1200
Vikt (kg)			
Bredd (mm)	800		
Djup (mm)	1200		
Höjd (mm)			
Antal kfp			
Antal lav			
Antal kfp / lav			

